

KIL/SE/Reg. 47/2025-2026

Dated: March 19, 2026

BSE Ltd. First Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, Plot no. C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051	The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range, Kolkata – 700001
(BSE Equity Scrip Code – 502937)	(NSE Symbol – KESORAMIND)	(CSE Scrip code – 1000020)

Sub: Newspaper Advertisement - Special window – Fresh lodgement/re-lodgement for share transfer requests.

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper clippings - Special window - Fresh lodgement/re-lodgement for share transfer request published on March 19, 2026 in the following newspapers:

- Business Standard (in English language – All India Edition); and
- Ek Din (in Bengali language).

This will be hosted on the Company’s website at www.kesocorp.com.

You are requested to take the same on record.

Yours faithfully,

For Kesoram Industries Limited



Snehaa Shaw
Company Secretary and Compliance Officer



Encl: As above



KESORAM INDUSTRIES LIMITED



CIN : L17119WB1919PLC003429

Regd. & Corporate Office: 9/1, R. N. Mukherjee Road, Kolkata-700 001

Phone : 033-2243 5453 Email : corporate@kesoram.com

Website: www.kesocorp.com

**SPECIAL WINDOW FOR FRESH LODGEMENT/
RE-LODGEMENT OF SHARE TRANSFER REQUESTS**

Pursuant to the SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD- POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026, the Company has facilitated a special window for fresh lodgement / re-lodgement of share transfer requests. The special window has opened from February 5, 2026 and will remain open till February 4, 2027, only for transfer requests where share transfer deeds were executed prior to April 1, 2019, irrespective of whether or not lodged before April 1, 2019 and the original security certificate is available.

Eligible shareholders may submit their transfer requests along with the original security certificate and other requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) – MCS Share Transfer Agent Limited (Unit: Kesoram Industries Limited), 383 Lake Garden, 1st Floor, Kolkata-700045, Phone Nos 033-40724051-52.

The following cases will not be considered under this window:

- Cases involving dispute between transferor and transferee; and
- Securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Please note that these shares shall be mandatorily credited to the transferee, only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. These securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period

For Kesoram Industries Limited

Sd/-

Snehaa Shaw

Company Secretary

Place: Kolkata

Date : March 18, 2026

কলকাতা, ১৯ মার্চ ২০২৬



কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড



CIN : L17119WB1919PLC003429

রেজি. এবং কর্পোরেট অফিস : ৯/১, আর. এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১

ফোন ০৩৩-২২৪৩ ৫৪৫৩ ইমেল : corporate@kesoram.com

ওয়েবসাইট : www.kesocorp.com

**শেয়ার হস্তান্তরের অনুরোধ নথিভুক্তি /
পুনরায় নথিভুক্তির জন্য বিশেষ ব্যবস্থা**

৩০ জানুয়ারী, ২০২৬ তারিখের সেবি সার্কুলার নং HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 অনুসারে, কোম্পানি শেয়ার হস্তান্তর অনুরোধের নতুন দাখিল/পুনর্দাখিলের জন্য একটি বিশেষ ব্যবস্থা করা করেছে। এই বিশেষ ব্যবস্থাটি ৫ ফেব্রুয়ারী, ২০২৬ থেকে খোলা হয়েছে এবং ৪ ফেব্রুয়ারী, ২০২৭ পর্যন্ত খোলা থাকবে। এটি শুধুমাত্র সেইসব হস্তান্তর অনুরোধের জন্য প্রযোজ্য যেখানে শেয়ার হস্তান্তর দলিল ১ এপ্রিল, ২০১৯-এর আগে সম্পাদিত হয়েছিল, তা ১ এপ্রিল, ২০১৯-এর আগে দাখিল করা হয়েছিল কি না তা নির্বিশেষে, এবং মূল নিরাপত্তা শংসাপত্রটি উপলব্ধ আছে।

যোগ্য শেয়ারহোল্ডারগণ মূল সিকিউরিটি সার্টিফিকেট এবং অন্যান্য প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সহ তাদের হস্তান্তরের আবেদনপত্র কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)-এমসিএস শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লিমিটেড (ইউনিট : কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড), ৩৮৩ লেক গার্ডেন, ২য় তল, কলকাতা-৭০০০৪৫, ফোন নং ০৩৩-৪০৭২৪০৫১-৫২-তে জমা দিতে পারেন।

নিম্নলিখিত বিষয়গুলি এই বিশেষ ব্যবস্থার আওতায় বিবেচনা করা হবে না :

- হস্তান্তরকারী এবং গ্রহীতার মধ্যে বিরোধ সংক্রান্ত মামলা; এবং
- যে সকল সিকিউরিটিজ ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ)-এ হস্তান্তর করা হয়েছে।

অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে, এই শেয়ারগুলি বাধ্যতামূলকভাবে শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে হস্তান্তরগ্রহীতার অ্যাকাউন্টে জমা করা হবে এবং হস্তান্তরের নিবন্ধনের তারিখ থেকে এক বছরের জন্য লক-ইন-এর অধীনে থাকবে। উক্ত লক-ইন সময়কালে এই সিকিউরিটিজগুলি হস্তান্তর/লিয়েন-মার্ক/বন্ধক রাখা যাবে না।

কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৮ মার্চ, ২০২৬

মেহা শাউ

কোম্পানি সেক্রেটারি